
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 99 del 18/07/2013
 

 
ACQUEDOTTO PUGLIESE
 
Indennità d’esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
Premesso
- che l’AIP, con Determinazione n. 13/2012, ha conferito delega all’Acquedotto Pugliese S.p.A. delle
potestà espropriative relative ai lavori in oggetto:
- che l’Acquedotto Pugliese S.p.A. ha accettato detta delega, costituendo l’Ufficio per le Espropriazioni
ed individuando come Responsabile di questo Procedimento Espropriativo il geom. Francesca
Lanfrancotti;
- che la suddetta disciplina di delega, all’Art. 2, contempla anche le attività connesse al presente atto;
- che l’ AIP con Determinazione n. 2012/5 ha approvato il suindicato progetto, dichiarando la pubblica
utilità dell’opera;
- che l’Amministratore Unico di questa Società ha accettato la delega per l’esercizio delle potestà
espropriative, con numero di Prot. 0117289 del 10/10/2012;
- che con nota di prot. n. 0118815 è stato emesso l’avviso ai sensi dell’Art. 17 commi 1 e 2 ai sensi dell’
Art. 20 commi 1 e 2 del DPR 327/01 ed ai sensi dell’Art.8 della Legge n. 241, comunicando in via
provvisoria la relativa indennità di espropriazione;
- che trascorsi i termini non ci sono state osservazioni/risposte ne, dalla ditte ne da terzi;
- che il fondo espropriato sarà destinato alla proprietà del Comune di Patù;
 
 
ORDINA
 
di depositare, sempre a titolo di indennità per l’espropriazione del fondo interessato dai lavori in oggetto
indicato, la seguente somma, alla sottoelencata Ditta:
1. Filigrana Sergio Antonio nato a Casarano il 27/11/1966 - c.f. FLGVNT66S27B936J - Foglio di mappa
n. 9 - particella n. 768 (ex 220) da espropriare per mq. 1750 - indennità € 26.250,00 (euro
ventiseimiladuecentocinquanta/00).
 
Resp. Procedimento Espropriativo
Geom. Francesca Lanfrancotti
 
Dirigente Ufficio Espropri
Avv. Maurizio Cianci

1



 
_________________________

2


